«МАРИ-БИЛЯМОР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«МАРИ-БИЛЯМОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

четвертого созыва
I (очередная) сессия

От 24 сентября 2019 года                                                                           № 5

Об избрании секретаря Собрания депутатов муниципального образования  «Мари-Биляморское сельское поселение»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Мари-Биляморское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Мари-Биляморское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Избрать секретарем Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Биляморское сельское поселение» Кучергину Ольгу Борисовну- депутата Собрания депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель Собрания депутатов
       муниципального образования
«Мари-Биляморское сельское поселение»                                       Минина Е.Л.